
Verkehrsbeschränkungen W2
6918 6918 6918 6918

Kurs 001 003 005 007

Hinweise

Friesoythe , Ellerbrockerstr. 05:51 08:01 15:31 F
Friesoythe , Hansaplatz 05:53 08:03 15:33 F
Friesoythe , Ev. Kirche 05:55 08:05 15:35 F
Friesoythe , Leitungswerk 05:57 08:07 15:37 F
Friesoythe,  Schlingshöhe 05:59 08:09 15:39 F
Westerloh ,  Ziegelei 06:01 08:11 15:41 F

 Linie 900 aus Ri. Friesoythe  an 12:40
Bösel, Ev. Kirche 06:03 08:13 12:43 15:43
Bösel, Schulzentrum 06:07 08:17 12:47 15:47
Osterloh, Hempen 06:09 08:19 12:49 15:49
Bösel, Aumühlen 06:11 08:21 12:51 15:51
Petersdorf, Birkenmoor 06:13 08:23 12:53 15:53
Petersdorf, Eichenstr. 06:16 08:26 12:56 15:56
Petersdorf, Kartzfehner Weg 06:19 08:29 12:59 15:59
Petersdorf, An der Vehne 06:21 08:31 13:01 16:01
Benthullen, Rote Erde Weg 06:23 08:33 13:03 16:03
Benthullen, Kirche 06:25 08:35 13:05 16:05
Benthullen, Moormuseum 06:27 08:37 13:07 16:07
Benthullen, Friedhofsweg 06:28 08:38 13:08 16:08
Achternholt 06:30 08:40 13:10 16:10
Oberlethe, Schule 06:32 08:42 13:12 16:12
Oberlethe, Am Brink 06:33 08:43 13:13 16:13
Wardenburg, Lethebrücke 06:34 08:44 13:14 16:14
Wardenburg, Friedrichstr. 06:36 08:46 13:16 16:16
Wardenburg, Markt    (bis 11.12.2021) 06:40 08:50 13:20 16:20
Wardenburg, ZUH  (ab 12.12.2021) 06:40 08:50 13:20 16:20

 Richtung Oldenburg mit  Linie 314 ab 07:00 09:25 13:25 16:25
 Richtung Oldenburg mit  Linie 320 ab 06:55 08:55 13:55 16:55

F       Nur in den Ferien
W2    verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester

 Niederflurbus

 918    Friesoythe - Bösel - Petersdorf - Wardenburg
Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)                    Nienaber 

Omnibusbetrieb, 04492-666

Gültig vom 18.11.21 - 29.04.2022  Hinfahrt
Montag - Freitag

BAUSTELLENFAHRPLAN



Verkehrsbeschränkungen W2
6918 6918 6918 6918

Kurs 002 004 006 008

Hinweise

 aus Richtung Oldenburg mit  Linie 280 an 06:06 09:10 13:55 16:10
 aus Richtung Oldenburg mit  Linie 320 an 06:36 08:40 13:40 15:40

Wardenburg, ZUH  (ab 12.12.2021) 06:42 09:15 14:00 16:25
Wardenburg, Markt    (bis 11.12.2021) 06:42 09:15 14:00 16:25
Wardenburg, Friedrichstr. 06:46 09:19 14:04 16:29
Wardenburg, Lethebrücke 06:47 09:20 14:05 16:30
Oberlethe, Am Brink 06:48 09:21 14:06 16:31
Oberlethe, Schule 06:49 09:22 14:07 16:32
Achternholt 06:51 09:24 14:09 16:34
Benthullen, Friedhofsweg 06:53 09:26 14:11 16:36
Benthullen, Moormuseum 06:54 09:27 14:12 16:37
Benthullen, Kirche 06:56 09:29 14:14 16:39
Benthullen, Rote Erde Weg 06:57 09:30 14:15 16:40
Petersdorf, An der Vehne 06:59 09:32 14:17 16:42
Petersdorf, Kartzfehner Weg 07:01 09:34 14:19 16:44
Petersdorf, Eichenstr. 07:04 09:37 14:22 16:47
Petersdorf, Birkenmoor 07:07 09:40 14:25 16:50
Bösel, Aumühlen 07:08 09:41 14:26 16:51
Osterloh, Hempen 07:10 09:42 14:27 16:52
Bösel, Schulzentrum 07:12 09:44 14:29 16:54
Bösel, Ev. Kirche 07:16 09:48 14:33 16:58

 Linie 917 in Ri. Friesoythe  ab 07:25
Westerloh ,  Ziegelei 09:50 14:35 17:00
Friesoythe,  Schlingshöhe 09:52 14:37 17:02
Friesoythe , Leitungswerk 09:54 14:39 17:04
Friesoythe , Ev. Kirche 09:56 14:41 17:06
Friesoythe , Hansaplatz 09:58 14:43 17:08
Friesoythe , Ellerbrockerstr. 10:00 14:45 17:10

W2    verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester
 Niederflurbus

 918    Wardenburg - Petersdorf - Bösel - Friesoythe
Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)                   Nienaber 

Omnibusbetrieb, 04492-666

Gültig vom 18.11.21 - 29.04.2022  Rückfahrt
Montag - Freitag

BAUSTELLENFAHRPLAN


	918 H Bau.pdf
	918 R Bau.pdf

